

Název	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C	
<b>Základní náklady</b>				
Zařízení: Dodávka, Montáž	1 166 512,34	246 479,38		
Nátěry		0,00		
<b>Vzduchotechnická zařízení celkem</b>	<b>1 166 512,34</b>	<b>246 479,38</b>		
Doprava 3,60% z dodávky zařízení	41 994,44			
Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost		0,00	0,00	
PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení		12 323,97		
Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení		3 943,67		
<b>Dodávka celkem, Montážní náklady</b>	<b>1 208 506,78</b>	<b>262 747,02</b>		
Hodinové zúčtovací sazby		86 160,00		
<b>Montáž celkem</b>		<b>348 907,02</b>		
Lešení		4 494,00		
Izolace tepelné		60 669,00		
Izolace protipožární		0,00		
Izolace protihlukové		0,00		
<b>Základní náklady celkem</b>	<b>1 208 506,78</b>	<b>414 070,02</b>		
<b>Vedlejší náklady</b>				
GZS 0,00% z montážních nákladů, lešení a izolací		0,00		
Provozní vlivy 0,00% z montážních nákladů		0,00		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>		
Provozní náklady				
- Komplexní zkoušky 0,00% z montáže zařízení		0,00		
Kompletační činnost		0,00		
<b>Náklady celkem</b>		<b>1 622 576,80</b>		
Základ a hodnota DPH 21%	1 622 576,80	340 741,13		
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>1 963 317,93</b>		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>	<b>Hmotnost [kg]</b>	
Zařízení 1 Odsávání výfukových plynů ELEKTRODÍLNA 111	8 239,34	1 496,27	0,00	
Zařízení 2 Odsávání výfukových plynů PODVOZKOVÁ DÍLNA 115	7 552,18	1 510,24	0,00	
Zařízení 3 Odsávání výfukových plynů DIAGNOSTICKÁ DÍLNA 116	103 605,05	21 892,82	0,00	
Zařízení 4 Odsávání výfukových plynů KAROSÁŘSKÁ DÍLNA 120	229 974,83	45 994,97	0,00	
Zařízení 5 Odsávání výfukových plynů MYCÍ STANICE 121	91 301,16	18 260,23	0,00	
Zařízení 6 Větrání brousícího boxu 120a	571 288,58	115 403,82	0,00	
Zařízení 7 Větrání skladu chemikálií 123	69 411,71	13 882,34	0,00	
Zařízení 8 Větrání kompresoru 122	65 528,49	13 195,70	0,00	
Zařízení 8 Klimatizace serverovny 102a	19 611,00	14 843,00	0,00	
Izolace tepelné	30 669,00	30 000,00	0,00	
Lešení	4 000,00	494,00	0,00	
Hodinové zúčtovací sazby	0,00	86 160,00	0,00	